

MUSHROOM WHOLE BREADED 4/3LB



Rating: Not Rated Yet

Price

[Ask a question about this product](#)

Description

Classification: Vegetables - Prepared/Processed (Frozen) - (10000270)
Dimensions (HxWxD): 6.75 x 12 x 13.25 Inches
Weight Gross / Net: 13.09 Pounds / 12 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temp: -10°F to +0°F
Pallet Configuration: Ti: 12 Hi: 13
Serving Size: 6 pieces (82g)
Servings Per Container: 66

Features: Best if used before 240 days from date of manufacture, when stored at 0°F/-18°C or below.

Preparation and Cooking: Deep Frying - FRY FROZEN PRODUCT AT 350°F FOR 3-1/4 MINUTES.

Serving Suggestions: 6 pieces

Storage: Best if used before 240 days from date of manufacture, when stored at 0°F/-18°C or below.

Appetizers: MUSHROOM WHOLE BREADED 4/3LB

Nutrition Facts

Serving Size 6 pieces (82g)
 Servings Per Container 66
 Amount Per Serving
 Calories 100

Calories from fat 0	
% Daily Value*	
Total Fat 0.5 g	1 %
Saturated Fat 0 g	0 %
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 320 mg	13 %
Total Carbohydrate 20 g	7 %
Dietary Fiber 1 g	6 %
Sugars 2 g	
Protein 3 g	6 %
Vitamin A	0 %
Vitamin C	0 %
Calcium	0 %
Iron	2 %

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:

Fat 9·Carbohydrate 4·Protein 4

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label:

Ingredients: Mushrooms, Water, Bleached Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Potato Starch, Wheat Flour. Contains 2% or less of Calcium Chloride, Dextrose, Erythorbic Acid Dry, Extractives of Paprika (color), Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Natural Flavor, Paprika Oleoresin (color), Salt, Soybean Oil, Spice, Sugar, Whey.

Allergens

Peanuts:	Free From
Tree nuts:	Free From
Eggs:	Free From
Milk:	Contains
Fish:	Free From
Molluscs:	
Crustacean:	Free From
Soy:	Free From
Wheat:	Contains
Sesame Seeds	Free From

Suitable for Diet

- Organic:
- Kosher:
- Dietetic:
- Gluten-Free:
- Halal:
- Vegan:
- Vegetarian:
- No Beef:
- No Pork: